
 

 Filière brûlés CHUV - Liste des physiothérapeutes spécialisés dans le traitement de la brûlure (Décembre 2022) 

Nom Prénom Adresse CP Ville Téléphone Mail 

liste des physiothérapeutes travaillant en hôpital      

    LAUSANNE   

Benabbes Zineb CHUV - HEL 1011 Lausanne 021 314 83 50 zineb.benabbes-taarji@chuv.ch 

Schneider Patrick CHUV - HEL 1011 Lausanne  Patrick.Schneider@chuv.ch 

Heymes Anaëlle CHUV - HEL 1011 Lausanne  anaelle.heymes@chuc.ch 

Meyer Céline CHUV - HEL 1011 Lausanne 021 314 83 50 celine.meyer@chuv.ch 

Gür Marion CHUV Pédiatrie  1011 Lausanne 079 556 55 73 marion.gur@chuv.ch 

Nouvellet Paul CHUV Pédiatrie 1013 Lausanne 079 556 20 03 Paul.Nouvellet@chuv.ch  

Hertig Andrey CHUV Pédiatrie 1012 Lausanne 079 556 47 24 Audrey.Hertig@chuv.ch 

De Halleux Quentin CHUV Pédiatrie 1011 Lausanne 079 556 25 16 Quentin.De-Halleux@chuv.ch 

Heine  Pauline CHUV Pédiatrie 1011 Lausanne 079 556 122 9 Pauline.Heine@chuv.ch 

Ricart Sandra CHUV-DFME 1011 Lausanne 079 556 27 09 sandra.ricart-malgosa@chuv.ch 

Lacheteau Grégoire CHUV, SMIA 1011 Lausanne 079 556 03 72 gregoire.lacheteau@chuv.ch 

Nicolet Amélie CHUV DFME 1011 Lausanne  amelie.nicolet@chuv.ch 

Boca Flore CHUV, SMIA 1011 Lausanne 079 556 03 72  

Pfefferlé Mathilde CHUV, SMIA 1011 Lausanne 079 556 03 72 mathilde.pfefferle@chuv.ch 

Van Damme Muriel CHUV, SMIA 1011 Lausanne 079 556 03 72 muriel.van-damme@chuv.ch 

Gay Géraldine CHUV, SMIA 1011 Lausanne 079 556 03 72 Geraldine.Gay@chuv.ch 

Rouault Emma CHUV, SMIA 1011 Lausanne 079 556 03 72 Emma.Rouault@chuv.ch 

Pichonnaz Claude CHUV DAL / HO 1005 Lausanne 021 316 81 26 Claude.Pichonnaz@chuv.ch 

Hardy Yves CHUV DAL / CPRH 1011 Lausanne 079 556 29 18 yves.hardy@chuv.ch 

mailto:mathilde.pfefferle@chuv.ch


Morisod Sophie CHUV DAL / CPRH 1011 Lausanne 079 556 29 18  sophie.morisod@chuv.ch 

Schirosi Lorent CHUV DAL / CPRH 1011 Lausanne 079 556 33 10 lorent.schirosi@chuv.ch 

Golay Moïse CHUV DAL / CPRH 1011 Lausanne 079 556 56 60 Moise.golay@chuv.ch 

David Brunella CHUV DAL / CPRH 1011 Lausanne 079 556 18 41 Brunella.david@chuv.ch 

Fuchs  Claire CHUV DAL / CPRH 1011 Lausanne 079 556 89 07 Claire.fuchs@chuv.ch 

Schillinger Thomas CHUV DAL / CPRH 1011 Lausanne 079 556 80 23 thomas.schillinger@chuv.ch 

Botteau Caroline HRC 1847 Renaz/Vaud/Valais   

 

    VALAIS   

Buhlmann Vanessa CRR-SUVA 1951 Sion 027 603 30 30 vanessa.buhlmann@crr-suva.ch  

Nesa Thomas CRR-SUVA 1951 Sion 027 603 30 30 thomas.nesa@crr-suva.ch  

Pattaroni Nathalie CRR-SUVA 1951 Sion 027 603 30 30 nathalie.pattaroni@crr-suva.ch  

Schmid Estelle SUVA CRR 1951 Sion 079 811 38 28 estelle.s_93@hotmail.com 

Schmidlin Federica CRR-SUVA 1951 Sion 027 603 30 30 federica.schmidlin@crr-suva.ch 

Wynants Bianca CRR-SUVA 1951 Sion 027 603 30 30 bianca.wynants@crr-suva.ch 

Delavy Jérome Hôpital du Chablais 1860 Monthey 024 473 18 82 jerome.delavy@hopitalrivierachablais.ch 

Jaccard Julien Pole ambulatoire d’aigle (Hôpital du Chablais) 1860 Monthey 024 473 18 72 julien.jaccard@hopitalrivierachablais.ch 

    GENEVE   

Eigenheer Meroni Sarah HUG pédiatrie 1211 Genève 076 320 53 80 sarah.meroni@hcuge.ch 

Favey Marie-Cécile HUG 1211 Genève 076 373 92 34 marie-cecile.favey@hcuge.ch 

    FRIBOURG   

Eggenberg Manuela Hôpital Cantonal Fribourg 1700 Fribourg 026 426 73 85 manuela.eggenberg@h-fr.ch 

Houde Nathalie Hôpital Cantonal Fribourg 1708 Fribourg 026 306 19 30/32 nathalie.houde@h-fr.ch 

Valente Josefa Hôpital Cantonal Fribourg 1708 Fribourg 026 306 19 30 josefa.valente@h-fr.ch 

    NEUCHÂTEL   

Cardon Marc-henry Hôpital de Pourtales 2000 Neuchâtel 032 713 30 00 marc-henry.cardon@h-ne.ch  

Nappiot Anne Hôpital de Pourtales 2000 Neuchâtel 032 919 40 58  anne.nappiot@r-hne.ch 

    ZURICH   



Brodure Cosima Hôpital de Zürich 8000 Zürich  cosima.brodure@usz.ch 

Estermann Henry Hôpital de Zürich 8000 Zürich  henry.estermann@usz.ch 

Haeni Nathalie Hôpital de Zürich 8000 Zürich  nathalie.haeni@usz.ch 

Kuendig Ramona Hôpital de Zürich 8000 Zürich  ramona.kuendig@usz.ch 

Mueller Jimmy Hôpital de Zürich 8000 Zürich  jimmy.mueller@usz.ch 

    DIVERS   

Cochet Laetitia Indépendante à Sullens VD 1036 Sullens 079 545 04 39 tiag@urbanet.ch 

Margot  Stefan Hôpital de Morges  1110 Morges 079 172 87 99 stefan.margot@ehc.vd.ch 

Dentan Sylvie Hôpital de Morges 1110 Morges 079 172 87 67 sylvie.dentan@ehc.vd.ch  

Lungwa Okabé Salah Cédric Fortuna Hôpital de Morges 1110 Morges 079 139 14 33 cedric.lungwa@ehc.vd.ch 

Dagnon Sylvaine Hôpital du Jura, site de Delemont 2800 Delemont 032 421 27 64 Sylvaine.Dagnon@h-ju.ch 

Mobilia Isabella Centre médical de Lavey 1892 Lavey 024 486 15 30 mobilia5@bluewin.ch 

Perreira Rezende Viviane Centre médical Lavey-les-bains 1892 Lavey 078 698 00 54   vivianrezende@hotmail.com 

Voegeli-Saccone Goretta Ospedale Civico 6009 Lugano 091 811 65 40 goretta.voegeli-saccone@eoc.ch 

Gyger Aline      

Dionne Sarah   Lausanne/Lutry 078 232 99 36  

 

liste des cabinets de physiothérapie     

  LAUSANNE   

Baerfuss Deborah Av. Echallens 24 1004 Lausanne 078 822 71 65 bf.debo@gmx.fr 

Giovanardi Gianfranco Av. de Cour 36 1007 Lausanne 021 617 35 04 gianfranco.giovanardi@citycable.ch  

Sequeira Carolina Physio 7 / Mont-repos 1011 Lausanne 021 320 17 77 Lausanne@physio-7.ch 

Wagnières Marion centre médical d'Epalinges rue de la corniche 1 1066 Lausanne 021 525 80 36 marion.wagnieres2@vidymed.ch 

    VALAIS   

Dentesano Gladys rue d'aoste 12    1920 Martigny 079 236 29 52 gladysdentesano@mycable.ch 

Du jardin Leaticia rue d'Aoste 12 1920 Martigny 027 722 35 18 laetitia.dujardin@bluewin.ch 

    FRIBOURG   

Casati-Berset Martine impasse du Petit-Crêt 3 1726 Farvagny 026 411 09 19 mcasati@physio-gibloux.ch 

Christan Marthe Fabienne Impasse du Petit-Crêt 3 1726 Farvagny 026 411 09 19 fchristan@physio-gibloux.ch  
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Julan Dominique ATC 1700 Fribourg 026 466 40 00 contact@activ-atc.ch 

Jungo Gaelle Rue de Vevey 16 1630 Bulle 026 565 28 62 secretariat@physiojungo.ch 

Grandjean Aline Grand-rue 10 1618 Chatel-Saint-Denis 078 606 99 63 info@physio-chatel.ch 

    GENEVE   

Cochard Rachel av. de Gallatin 12 1203 Genève 022 345 27 27 rachel.cochard@outlook.com 

Piccand-Tagliabue Muriel rue Joseph-Girard 9 1227 Carouge 079 506 23 16 muritac@bluewin.ch 

Riggaz Florence Mouvement et Santé 129 route de St. Julien 1228 Plan-les-ouates Genève 022 880 00 44  florence.riggaz@mouvementsetsante.ch 

    DIVERS    

Castelbuono Roméo Fisioterapia Collina d'Or, Piazza Brocchi 5 6926 Montagnola, Tessin 076 559 43 67 rom_cast@hotmail.com 

Cuero Prego Susana Rue Albert-Gobat 25 2720 Tramelan 078 744 56 17 susanageneva@bluewin.ch 

Currat Valérie Ch. De la Coulaz 2 1530 Payerne 076 616 81 91 currat.valerie@gmail.com 

Lettelier  Viviane Rue des Terreaux 54 1350 Orbe 078 936 60 01 vletellierbequaert@hotmail.com 

Parker Cherix Dominique avenue du Fey 8 1510 Moudon 079 719 68 71 dominique.parker@bluewin.ch  

Sabbatini Carla Route de Vevey 58 1009 Pully 021 357 98 26 carlasabba@hotmail.com 

Husi Myriam REACTYV8 1373 Chavornay 024 555 12 12 care@reactyv8.ch 

Cardoso Sofia SV physio sarl 2108 couvet 078 765 78 96  contact@svphysio.ch 

       

Liste des cabinets des physiothérapeutes spécialisé en pédiatrie     

    VAUD   

Bozio Nathalie Chemin de la Croix-de-Javerne 5 1880 Bex 076 329 74 47 nbozio@sunrise.ch 

Favre-Dominguez Marie Claude Chemin de Tornafou 5 1823 Glion 079 226 57 01 mc.favre-dominguez@bluewin.ch 

Volet Anne Avenue Reller 2 1800 Vevey 021 922 37 92 
076 216 10 65 

anne.volet@espacelelab.ch  

    GENEVE   

Szedressy Sybil Rampe de la Gare 4 1290 Versoix 076 320 56 15 sybil.szedressy@gmail.com 
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